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BEoURSe De TUMIS

Répartition du Volume

Actions et Droits

Cote de la Bourse

Obligations

Hors Cote

Actions, Droits et

Jour de Bourse n°101

Quantité
25/05/2022

484 378

266

2200

obligations

Enregistrements
Déclarations

Total

Répartition Détaillée
Cotation Electronique
Marché Central
Transactions de Bloc

Total

Hors Cotation Electronique
Cote de la Bourse

Hors Cote
Enregistrements
Déclarations

Total

453

487 297

Nombre de Valeurs

570

Palmares des Valeurs du Marché Principal

Capitaux en DT

BIAT

SFBT

SAH

EURO-CYCLES

CARTHAGE CEMENT

Valeurs les plus actives

Capitaux

2776 173

2677

4246

111975

2895070

Valeurs Cotées

72

Echange de Titres

467 572,50 CARTHAGE CEMENT

446 793,49 ATB

192 768,97 ASSAD

160 078,39 SFBT

159 582,27 BT

119 169 STIP

Séance du 25/05/2022

Comparaison 2022/2021

Quantité en milliers

25/05/2022 25/05/2021
65 014,6 127 234,7
784,4 669,6
1048,8 1450,0
18 052,7 88919
96,2 0,1
84 997 138 246

Nombre d'Echanges

1320

1320

Nombre

Hausses

Valeur

53 838 TAWASOL GP HOLDING

50 342 GIF-FILTER

28 201 MAGASIN GENERAL

24 744 CARTHAGE CEMENT

Cours

3,280

0,710

0,510

13,050

1,370

Cumul sur l'année

Var.

-49%

17%

-28%

103%

-39%

Capitaux en mDT

25/05/2021

25/05/2022
449 783,1
37 635,7
7809,9
217 263,3
32859,2
745 351
Quantité
486 844
486 844
Quantité
453
453

Principaux Ecarts

Variation

Valeur

4,46% ATTIJARI LEASING

4,41% CELLCOM

4,08% SITS

4,07% ESSOUKNA

3,79% HANNIBAL LEASE

Baisses

888 748,8

49 400,0

8005,3

96 263,3

17

1042419

Var.

-49%

-24%

-2%

126%

-28%

Capitaux en DT

2783 095

2783 095

Capitaux en DT

111975

111 975

Cours

12,690

4,100

1,950

2,280

3,900

Variation

-6,00%

-4,43%

-4,41%

-4,20%

-2,50%

Bourse des Valeurs Mobiliéres de Tunis S.A. Créee en application de la loi °94-117 du 14/11/94, portant réorganisation du marché financier.
Siége Social: 34, avenue de la Bourse, Les Jardins du Lac, 1053 Les Berges du Lac Il - Tunis Tél: 71 197 910 Fax: 71 197 903 - RNE : 0433789F

Site web: http://www. bvmt.com.tn



